

Dotyczy postępowania nr 2023-1031

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 17

1. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności, zamiennie do oświadczenia producenta o dacie produkcji fabrycznie zainstalowaną/naklejoną tabliczkę znamionową umieszczoną na urządzeniu posiadającą ww. dane?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

2. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie do automatycznej kompresji klatki piersiowej spełniało zapisy normy PN EN 1789 przewożenie i praca w ambulansie medycznym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga powyższego

